



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
ARTUCLA DE AÇO 12,1 20X0,4MM		1,00000	0,900	0,90
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO		1,00000	12,900	12,90
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
CORDÃO DE ARRANQUE 4.5 X1000M		1,00000	3,700	3,70
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
GRAMPO ELASTICO		1,00000	6,900	6,90
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
GRAMPO TRILHO EM METAL		1,00000	6,900	6,90
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
JUNTA DO ESCAPAMENTO		1,00000	1,700	1,70
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
PEÇA DE ENGATE DE POLIAMIDA		4,00000	2,100	8,40
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
POLIA PARTIDA		1,00000	13,500	13,50
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
RODA DO VENTILADOR		1,00000	33,300	33,30
01/04/2013	A.CATELLI			43.464.361/0001-00
VOLANTE DO VENTILADOR		1,00000	119,400	119,40
01/04/2013	AUTO POSTO AVENIDA DE ITATIBA LTDA			55.593.677/0001-72
DESCONTO		1,00000	-10,000	-10,00
01/04/2013	AUTO POSTO AVENIDA DE ITATIBA LTDA			55.593.677/0001-72
ÓLEO DIESEL S10		1.162,23000	2,378	2.763,82
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		453,00000	3,680	1.667,04
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.359,00000	1,550	2.106,45
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		4.530,00000	1,600	7.248,00
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		453,00000	0,800	362,40
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		453,00000	5,350	2.423,55
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		453,00000	0,900	407,70
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		453,00000	1,050	475,65



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		453,00000	1,860	842,58
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.359,00000	3,800	5.164,20
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		453,00000	1,000	453,00
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		453,00000	3,500	1.585,50
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MARGARINA 500GR C/S SAL		453,00000	0,560	253,68
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		453,00000	1,100	498,30
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 3.100KG		453,00000	0,850	385,05
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		906,00000	2,950	2.672,70
01/04/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		453,00000	2,900	1.313,70
01/04/2013	DROGARIA MARCELO LTDA EPP			01.306.145/0001-88
NUTRISON FR 500ML		12,00000	64,350	772,20
02/04/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
BLOCO 19/19/39		150,00000	1,950	292,50
02/04/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
CIMENTO SACO C/ 50KG		100,00000	19,490	1.949,00
02/04/2013	HAMOVER COMERCIO MAT. CONSTR. LTDA			09.229.971/0001-82
PEDRA BRITA N*1		10,00000	742,000	7.420,00
02/04/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
CABEÇA DE IMPRESSAO		2,00000	254,000	508,00
02/04/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
CARGA P ESFERO CROWN		24,00000	12,750	306,00
02/04/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
PAPEL A3 75G CX COM 5 PACOTES		1,00000	152,000	152,00
02/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
ROÇADEIRA ELETRICA 220V W		1,00000	409,000	409,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRAÇO DA SUSPENSÃO		1,00000	66,000	66,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO TENSOR		4,00000	9,500	38,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	10,000	10,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	380,000	380,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT RETENTOR TOMADA DE FORÇA		1,00000	144,000	144,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DIFERENCIAL (CAMINHAO)		1,00000	240,000	240,00
03/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	38,000	76,00
03/04/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
HEMIGRAFIS FLOR		500,00000	8,500	4.250,00
03/04/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PHILODENDRAN MARTIANUM		55,00000	8,000	440,00
03/04/2013	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
SYNGONTUM AUGUSTATUM		130,00000	10,000	1.300,00
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ABRAÇADEIRA NYLON		2,00000	14,500	29,00
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,900	8,90
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA		2,00000	0,300	0,60
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 3/8 PRESSAO		2,00000	0,400	0,80
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
CADEADO 30		4,00000	10,900	43,60
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
CADEADO 40		1,00000	16,400	16,40
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
DESENGRIPANTE 300ML MI STARRET		2,00000	9,000	18,00
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		2,00000	3,200	6,40
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
DISCO LIXA REDONDA 60X 4 1/2		6,00000	2,633	15,80
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ESCOVA COPO 2'		1,00000	14,500	14,50



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
FITA DULPA FACE		2,00000	13,000	26,00
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
LIXA FERRO		2,00000	1,600	3,20
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXTRP 5/8 -18		2,00000	6,600	13,20
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA M6		2,00000	0,950	1,90
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PREGO AÇO COM GARRA		2,00000	3,000	6,00
03/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
SERRINHA FERRO		2,00000	4,700	9,40
03/04/2013	SILVIA REGINA BORELLI FIGUEIREDO EPP			15.142.733/0001-38
AREIA FINA		60,00000	40,000	2.400,00
03/04/2013	SILVIA REGINA BORELLI FIGUEIREDO EPP			15.142.733/0001-38
MOURÃO DE CONCRETO ARMADO		186,00000	42,500	7.905,00
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
CADERNO BROCHURA 96FLS		2,00000	2,700	5,40
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
CANETA ESFEROGRAFICA		2,00000	16,830	33,66
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
LIVRO ATA		2,00000	4,500	9,00
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
PAPEL CANSON A4		30,00000	2,590	77,70
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
PAPEL SULFITE A4 100GRS		10,00000	95,630	956,30
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
PASTA GRAMPO TRILHO		20,00000	0,820	16,40
04/04/2013	A.A. SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFOR. ME			14.669.123/0001-24
PERCEVEJO		1,00000	0,700	0,70
04/04/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		337,00000	8,000	2.696,00
05/04/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
REPARO CILINDRO MESTRE		1,00000	650,000	650,00
05/04/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL		1,00000	180,000	180,00
05/04/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA PARQUE ECOLOGICO 2X1		3,00000	65,000	195,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/04/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA DE DIREÇÃO 60X40CM		2,00000	20,000	40,00
05/04/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA DE TRANSITO		5,00000	55,000	275,00
05/04/2013	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACAS DE ESTACIONAMENTO PROIBIDO		12,00000	20,000	240,00
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		80,00000	2,340	187,20
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA FLUOR.40W		200,00000	2,310	462,00
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA MISTA 160W		50,00000	6,400	320,00
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA MISTA 250W		30,00000	11,190	335,70
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA PL ELETRONICO		20,00000	6,390	127,80
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W		30,00000	10,780	323,40
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR		10,00000	5,500	55,00
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
PULGUE MACHO 2P		40,00000	1,550	62,00
08/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
TOMADA P/ TELEFONE		20,00000	1,000	20,00
09/04/2013	MARCHI E FERREIRA AGENCIA PUBLIC. LTDA ME			49.277.122/0001-19
PLACA DE TRANSITO		4,00000	42,500	170,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BOTAO		2,00000	24,000	48,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BOTÃO DO INJETOR		1,00000	24,000	24,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BOTÃO FECHO TP LATERAL		1,00000	24,000	24,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BUCHA DO ESCAPAMENTO		1,00000	40,000	40,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
CACHIMBO DA VELA COSTAL		1,00000	15,000	15,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
EMBREAGEM ROÇADEIRA		1,00000	110,000	110,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
ENCOSTO DO TANQUE PEQ		3,00000	10,000	30,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO DE CARTER		1,00000	15,000	15,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO GASOLINA ROÇADEIRA		2,00000	10,000	20,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FIO COM TERMINAL 142R		2,00000	11,000	22,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FIO DE VELA		1,00000	5,000	5,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JUNTA DO CARTER		2,00000	50,000	100,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JUNTA DO ESCAPAMENTO		1,00000	80,000	80,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		1,00000	10,000	10,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MANGUEIRA RETORNO		2,00000	6,000	12,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MANGUEIRA OMBUSTIVEL		1,00000	10,000	10,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
PARAFUSO ENGRAXADEIRA		1,00000	15,000	15,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
POLIA PARTIDA		1,00000	25,000	25,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
REPARO CARBURADOR		2,00000	35,000	70,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
SUPORTE CINTO		1,00000	15,000	15,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
TAMBOR EMBREAGEM 142R		1,00000	98,000	98,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
TANQUE COMBUSTIVEL ROÇADEIRA		1,00000	180,000	180,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
TELA FILTRO AR		2,00000	15,000	30,00
09/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		2,00000	15,000	30,00
10/04/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		28,00000	8,000	224,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LUBRAX GL SAE 90 BL		10,00000	170,350	1.703,50
10/04/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LUBRAX TURBO 30 BD		20,00000	137,720	2.754,40
10/04/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
ÓLEO AW 68 BL		20,00000	137,450	2.749,00
10/04/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		69,00000	3,350	231,15
10/04/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL1.5LT		24,00000	0,980	23,52
11/04/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
ELASTICO		50,00000	0,400	20,00
11/04/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
PAPEL OFICIO 2-216X330		1,00000	130,900	130,90
11/04/2013	COMERCIAL AMPARENSE DE MATERIAL ELETRICO LTDA			50.093.491/0001-30
FURADEIRA MAKITA IMP. 1/2 P 430W 220		1,00000	285,010	285,01
11/04/2013	COMERCIAL AMPARENSE DE MATERIAL ELETRICO LTDA			50.093.491/0001-30
TUPIA DE PALMA 520W 110/220V		1,00000	270,640	270,64
12/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGUEIRA HIDRAULICA (CAMINHAO)		1,00000	90,000	90,00
15/04/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LIMPA BAU		1,00000	291,500	291,50
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
CANETA LUMI COLOR (CAIXA)		2,00000	4,740	9,48
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
FITA NYLON 13X18 EPSON		5,00000	10,540	52,70
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		10,00000	8,650	86,50
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		15,00000	1,540	23,10
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PASTA A/Z		100,00000	5,060	506,00
15/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
SACOS KRAFT		3,00000	17,080	51,24
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
AGULHA DO CARBURADOR		1,00000	25,000	25,00
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO		1,00000	11,000	11,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	10,000	10,00
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JUNTA		1,00000	20,000	20,00
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		1,00000	10,000	10,00
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MOLA DA EMBREAGEM		2,00000	15,000	30,00
15/04/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
REPARO CARBURADOR		1,00000	35,000	35,00
16/04/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ANEL TRAVA		3,00000	2,500	7,50
16/04/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
GAXETA DE ESCAP		6,00000	3,500	21,00
16/04/2013	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VALVULA COMPL. POLICETAL HIDROM		3,00000	28,000	84,00
16/04/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		2.719,83700	2,390	6.500,406
16/04/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
MIDIA CD-R COM LOGO		7,00000	7,070	49,49
16/04/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
NORTON INTERNET SECURITY 2012		7,00000	390,930	2.736,51
16/04/2013	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
CHAVE NH CG		3,00000	40,000	120,00
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
CONTATOR 3 TF 44		5,00000	61,380	306,90
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
CORDAO TORCIDO FLEX 2,5MM		1,00000	145,370	145,37
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
FIO P/ TELEFONE		2,00000	44,000	88,00
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
FIO SOLIDO 2,5 MM		2,00000	49,580	99,16
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
INTERRUPTOR PARALELO EMBUTIR		20,00000	1,510	30,20
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
LUMINARIA FECHADA TIPO CALHA P LAMAPADA		10,00000	7,020	70,20
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
RELE FOTOELETRICO 127V COMPLETO		5,00000	9,950	49,75



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
ROLO CORDAO TORCIDO 4MM		1,00000	222,500	222,50
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
TOMADA P/ TEL. SIST. X		15,00000	3,460	51,90
16/04/2013	MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME			12.236.305/0001-86
TOMADA SISTEMA X		15,00000	3,860	57,90
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME FARPADO 250MT		2,00000	110,800	221,60
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME RECOZIDO		20,00000	6,400	128,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA DE CAVA		26,00000	50,000	1.300,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 25		6,00000	6,700	40,20
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		5,00000	9,500	47,50
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIBRO 5X7		82,00000	5,820	477,24
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIXA FERRO N.S.SANFONADA 3X50		1,00000	16,900	16,90
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		20,00000	5,150	103,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		30,00000	36,600	1.098,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 3/16 CONSTRUÇÃO		30,00000	10,380	311,40
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 3/8		40,00000	23,300	932,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FIXADOR		20,00000	0,800	16,00
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO ESGOTO KITUBO 100MM		60,00000	4,580	274,80
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO SOLDAVEL 25M		30,00000	1,570	47,10
17/04/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		10,00000	6,650	66,50
17/04/2013	W.F. EXTINTORES LTDA - ME			13.245.058/0001-47
MANGUEIRA PREDIAL		3,00000	540,000	1.620,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2013	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
ESFERA DE VIDRO		5,00000	145,000	725,00
18/04/2013	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
SOLVENTE		5,00000	115,000	575,00
18/04/2013	CONSTRUTORA ROLINHA LTDA ME			05.690.522/0001-86
TINTA A BASE DE TOLUOL		10,00000	210,000	2.100,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ABRAÇADEIRA		3,00000	3,000	9,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ANEL- VEDAÇÃO (VEICULO)		5,00000	2,200	11,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CARCASSA VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	311,000	311,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CORREIA DUPLO MOTOR		1,00000	55,000	55,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	69,000	69,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	108,000	108,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	28,000	28,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO DE DIESEL		3,00000	50,833	152,50
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	9,750	9,75
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	59,000	59,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	56,000	56,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
JUNTA		3,00000	7,667	23,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
JUNTA DO COLETOR DO ESCAP.		4,00000	9,000	36,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
MANGUEIRA INTERCOOLER		1,00000	239,000	239,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
MOLA DO ACELERADOR		2,00000	9,000	18,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PARAFUSO SUPORTE ESPELHO		24,00000	7,000	168,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PASTILHA DE FREIO		1,00000	52,000	52,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
RETENTOR DA RODA TRAZ.		4,00000	39,000	156,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	57,000	57,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TRAVA ELASTICA		2,00000	2,250	4,50
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TUBO INTERMEDIARIO		1,00000	16,000	16,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TUBO TURBINA		1,00000	1.450,000	1.450,00
18/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	115,000	115,00
18/04/2013	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68
NITROGENIO		44,00000	7,000	308,00
19/04/2013	DEGRECCI & MARTINEZ IND. COM. REPRESENT. E SERV. LTDA			02.564.785/0001-50
BLOQUETE SEXTAVADO		76,19000	34,600	2.636,174
19/04/2013	SILVIA REGINA BORELLI FIGUEIREDO EPP			15.142.733/0001-38
AREIA FINA		12,00000	40,000	480,00
23/04/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
REDE DE PROTEÇÃO		1,00000	219,990	219,99
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BICOS INJETORES		6,00000	61,200	367,20
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BOMBA MANUAL DO DIESEL		1,00000	38,000	38,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
BUCHAS		2,00000	21,000	42,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
CASQUILHOS DE MANCAL		1,00000	89,000	89,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
CONJUNTO DE REGLADOR		1,00000	290,500	290,50
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
EIXO ALAVANCA		1,00000	25,300	25,30
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ELEMENTO BOMBA		6,00000	61,000	366,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
FILTRO DE DIESEL		2,00000	7,000	14,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO P/ RET. MAQUINA		6,00000	39,000	234,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JUNTA DO CARTER		2,00000	16,000	32,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
MOLA BOMBA OLEO		1,00000	21,000	21,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
MOLA TRAÇÃO BBA		1,00000	24,000	24,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PISTÃO BOMBA DE OLEO		1,00000	26,000	26,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
REPARO DO BICO		1,00000	75,000	75,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
TUCHO DE ROLETE BOMBA		1,00000	91,000	91,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
VALVULA DE RETENÇÃO VARIAS MEDIDAS		6,00000	24,000	144,00
23/04/2013	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
VALVULA REG. PRESSAO (MAQUINAS)		1,00000	36,000	36,00
23/04/2013	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
BLOCO 12X19X39		1.350,00000	1,470	1.984,50
23/04/2013	JULIANA TEIXEIRA ME			10.571.616/0001-76
DRACENA ARBOREA		1,00000	40,000	40,00
23/04/2013	JULIANA TEIXEIRA ME			10.571.616/0001-76
MUDAS CICA		1,00000	70,000	70,00
23/04/2013	JULIANA TEIXEIRA ME			10.571.616/0001-76
MUDAS DE EXORIA		15,00000	10,000	150,00
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
ARAMRIO COM SECRETARIA COM 2 PÓRTAS BA		2,00000	487,300	974,60
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
ARMARIO 1X330X4,50X820 COR TABACO		1,00000	882,150	882,15
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
ARMARIO COM 2 PORTAS 15MM COR TABACO		2,00000	824,370	1.648,74
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
ARMARIO SECRETARIO COM 2PORTAS BAIXO 2:		1,00000	487,300	487,30
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
ARQUIVO COM 4 GAVETA PARA PASTA SUSP. C		1,00000	770,440	770,44



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
BALCÃO EM L MADEIRA - SENDO 2 RETO DE 90C		1,00000	2.168,790	2.168,79
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
BANDOS PARA PERSINANS		92,59000	70,000	6.481,30
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRA PRESIDENCIA - REVESTIDA EM COURO		1,00000	1.111,090	1.111,09
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRA PRESIDENTE		4,00000	517,600	2.070,40
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRAS BASICA REVESTIDA EM COUROSSIM		44,00000	136,750	6.017,00
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRAS DE PLASTICA BRANCA SEM BRAÇO		80,00000	40,260	3.220,80
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRAS DIRETORIA REVESTIDA EM COURISS		7,00000	512,340	3.586,38
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CADEIRAS GIRATORIA A GAS COM BRANCO RE		5,00000	329,360	1.646,80
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
CONJUNTO COM ARMARIO ALTO 2 PORTAS COI		1,00000	1.922,250	1.922,25
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
GAVETEIRO DE MESA COM 2 GAVETAS COR TAI		1,00000	188,760	188,76
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
GAVETEIRO PEDESTAL COM 3 GAVETA		1,00000	872,520	872,52
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
GAVETERIO VOLANTE COM 2 GAVETAS COR T/		1,00000	1,000	1,00
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
LONGARINA 3 LUGARES (BANCO)		2,00000	648,380	1.296,76
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
MESA REDONDA 15MM COR TABACO		1,00000	820,520	820,52
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
MESA RETA AUXILIAR MEDINDO 75X100X60CM		1,00000	934,160	934,16
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
MESA RETA EM MADEIRA MDP TAMPA COM 25M		5,00000	489,230	2.446,15
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
MESA RETA MEDINDO 1,20X 80X 75 MESA RETA		1,00000	1.502,360	1.502,36
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
MESA RETANGULAR FORMICA 3.MT COR TABAC		1,00000	2.475,040	2.475,04
24/04/2013	ALLOS COMERCIO LTDA EPP			07.422.643/0001-72
PERSIANA VERTICAL		196,74000	76,000	14.952,24



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
COLCHETE		79,00000	1,750	138,25
24/04/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
ENVELOPE PARDO 176X250		10,00000	16,800	168,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADITIVO		1,00000	22,000	22,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	15,000	30,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	174,000	174,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	32,000	32,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAPA CORREIA		1,00000	17,000	17,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO TRASEIRO LE/ LD		2,00000	15,000	30,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	15,500	15,50
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DENTADA		1,00000	41,000	41,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	27,500	27,50
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	21,000	21,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR PRIMARIO		1,00000	20,000	20,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	15,000	15,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	11,000	11,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	166,000	166,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	18,000	72,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA		1,00000	3,500	3,50
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	55,500	222,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	21,000	42,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	15,000	15,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	397,000	397,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO		1,00000	9,000	9,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA LEITOSA MOLA		3,00000	4,000	12,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PALHETA DIANTEIRA		1,00000	51,000	51,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	45,000	45,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO BICO MAGNETTI		1,00000	23,000	23,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESERVATÓRIO DE EXPANCO		1,00000	34,000	34,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	8,000	16,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	13,000	13,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO TRAZ. DO CAMBIO		1,00000	12,000	12,00
24/04/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	113,000	113,00
24/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
FITA NYLON 13X18 EPSON		10,00000	12,910	129,10
24/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PAPEL VERGE A4 / 80GR CREAM		30,00000	6,010	180,30
24/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PASTA PAPEL G/TRI		30,00000	0,690	20,70
24/04/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PASTA VERMELHA		30,00000	0,690	20,70
24/04/2013	FATTORE DIST DE VEICULOS LTDA-ITATIBA			50.973.031/0007-92
DESCONTO		1,00000	-0,290	-0,29
24/04/2013	FATTORE DIST DE VEICULOS LTDA-ITATIBA			50.973.031/0007-92
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	18,230	18,23



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/04/2013	FATTORE DIST DE VEICULOS LTDA-ITATIBA			50.973.031/0007-92
ÓLEO MOTOR SW 36		3,00000	42,000	126,00
24/04/2013	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
BLOCO 12X19X39		1.350,00000	1,470	1.984,50
25/04/2013	EMPORIO VIA NUTRI COM.PROD.NUTR.LTDA			07.083.732/0001-31
NUTRISON SOYA MULTIFIBER LA		12,00000	45,000	540,00
25/04/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA EM COPO 305ML		160,00000	0,280	44,80
25/04/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		20,00000	3,350	67,00
25/04/2013	GALESİ & CIA LTDA ME			00.272.919/0001-34
CASCA DE PINUS SOL		3,00000	11,000	33,00
25/04/2013	GALESİ & CIA LTDA ME			00.272.919/0001-34
VASO DE CIMENTO		1,00000	40,000	40,00
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
ESCABECHE DE PIMENTA PEQUENO		9,00000	8,800	79,20
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
GELEIA		3,00000	6,600	19,80
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
PIMENTA CEGRITA		3,00000	12,200	36,60
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
PIMENTA COMARI DO PARA		2,00000	12,800	25,60
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
RELISA DE PEPINO		2,00000	8,000	16,00
25/04/2013	GOURMET TREDERS ALIMENTOS LTDA EPP			14.699.267/0001-23
SARDELA		2,00000	11,000	22,00
26/04/2013	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
ESGUICHO		1,00000	5,500	5,50
26/04/2013	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
PULG DE ENGATE		2,00000	4,500	9,00
26/04/2013	L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43
TUBO MANGUEIRA 3/4		30,00000	2,500	75,00
26/04/2013	MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0182-50
LIQUIDIFICADOR		2,00000	99,000	198,00
26/04/2013	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PASTA AZUL		5.000,00000	0,480	2.400,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ADESIVO REFLETIVO (veiculo)		2,00000	70,000	140,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ADESIVO REFLETIVO 3M		14,00000	4,500	63,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ADESIVO VARIOS MODELOS		14,00000	4,500	63,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
APARABARRO 50X60		3,00000	20,000	60,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	475,000	475,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
CONJUNTO FAIXA REFLETIVA		2,00000	50,000	100,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
EXTINTOR P/ VEICULOS		2,00000	30,000	60,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	905,000	905,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
MOLA 2 SUPERIOR		1,00000	265,000	265,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
MOLAS		1,00000	375,000	375,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PINO CENTRAL		1,00000	22,000	22,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	380,000	380,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	33,000	33,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ROLAMENTO PONTA PILOTO (GAIOLA)		1,00000	75,000	75,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	115,000	115,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO		1,00000	115,000	115,00
29/04/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
TRANGULO DE SEGURANÇA		2,00000	24,000	48,00
29/04/2013	JULIANA TEIXEIRA ME			10.571.616/0001-76
PLANTAS ORANAMENTAIS		25,00000	8,400	210,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO 6 CIL. FIAT 180MM		4,00000	7,000	28,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO AP 9834		2,00000	48,000	96,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO AR 7D		1,00000	58,000	58,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO COMBUSTIVEL FF 542		1,00000	130,000	130,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO DE AR EXTERNO		3,00000	46,667	140,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		3,00000	62,000	186,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO FS 1241 (COMB . SEP)		1,00000	110,000	110,00
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.514,53000	2,950	10.367,89
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ÓLEO DIESEL S10		2.543,00000	2,396	6.093,028
30/04/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
PETROL CARLEX C (TB 170 KG)		1,00000	810,000	810,00
30/04/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		5.183,27000	2,390	12.388,03
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA		16,00000	0,050	0,80
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 1/2		8,00000	0,150	1,20
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 3/8		16,00000	0,550	8,80
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 5/16		26,00000	0,150	3,90
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA DE PRESSÃO		12,00000	0,100	1,20
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
JOGO DE BROCA PARA TUPIA		1,00000	44,800	44,80
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO		11,00000	0,395	4,35
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT. AÇO 12X30		8,00000	0,700	5,60
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXTAVADO AÇO M		12,00000	0,400	4,80
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA		8,00000	0,200	1,60



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA M6		1,00000	0,150	0,15
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA VARIAS MEDIDAS		2,00000	0,200	0,40
30/04/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	7,000	7,00
30/04/2013	NALDOS & SILVA LTDA ME			00.164.882/0001-20
PCT N.20-01 CENTRAL TES 32 PANASONIC		1,00000	2.300,000	2.300,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
ANEL DO EIXO D		1,00000	10,000	10,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
BARRA DE DIREÇÃO SE ARTICULAÇÃO		1,00000	155,000	155,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO DE AR TOPIC		1,00000	90,000	90,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
KIT ANEL DE BORRACHA		1,00000	70,000	70,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
MANGUEIRA ESPECIAL		1,00000	120,000	120,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
TUBO		1,00000	135,000	135,00
30/04/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
VEDADOR GR EIXO DIANTEIRO		1,00000	165,000	165,00
		40.946,387	40.641,209	213.609,248